

Jan Müller Holding ApS
Søndergade 1, 6280 Højer

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 29 81 98 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.



Jan Müller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Müller Holding ApS Søndergade 1 6280 Højer
	CVR-nr.: 29 81 98 23 Stiftet: 1. maj 2009 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Jan Müller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	JGM Holding ApS, Højer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, samt investering og finansiering iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.345 mod -13.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.217 mod 1.201.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-13.345	-13.385
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	869.844	1.016.630
1 Andre finansielle indtægter	276.215	309.547
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.551	-58.381
Resultat før skat	1.124.163	1.254.411
3 Skat af årets resultat	-55.946	-52.885
Årets resultat	1.068.217	1.201.526
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	568.217	701.526
Disponeret i alt	1.068.217	1.201.526

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.439.509	5.169.665
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.178.628	1.897.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.618.137</u>	<u>7.067.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.618.137</u>	<u>7.067.214</u>
Omsætningsaktiver		
6 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.504.387	5.309.417
Andre tilgodehavender	596	967
Tilgodehavender i alt	<u>5.504.983</u>	<u>5.310.384</u>
Likvide beholdninger	<u>1.344.961</u>	<u>1.509.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.849.944</u>	<u>6.820.368</u>
Aktiver i alt	<u>14.468.081</u>	<u>13.887.582</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Overført resultat	13.650.613	13.082.397
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>14.400.613</u>	<u>13.832.397</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.498
Selskabsskat	54.262	42.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.468</u>	<u>55.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.468</u>	<u>55.185</u>
Passiver i alt	<u>14.468.081</u>	<u>13.887.582</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	3
Renter associeret virksomhed	194.970	186.398
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	65.551
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	81.245	57.595
	<u>276.215</u>	<u>309.547</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.551	58.381
	<u>8.551</u>	<u>58.381</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.946	52.316
Regulering af tidligere års skat	0	569
	<u>55.946</u>	<u>52.885</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	8.993.429	8.993.429
Kostpris 30. september 2019	<u>8.993.429</u>	<u>8.993.429</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-3.299.993	-2.716.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	869.844	1.016.630
Udbytte	<u>-1.600.000</u>	<u>-1.600.000</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>-4.030.149</u>	<u>-3.299.993</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	<u>-523.771</u>	<u>-523.771</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	<u>-523.771</u>	<u>-523.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>4.439.509</u>	<u>5.169.665</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JGM Holding ApS	Højer	50 %

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	1.839.955	1.778.828
Tilgang i årets løb	1.199.833	2.043.780
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.982.654</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>3.039.788</u>	<u>1.839.954</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	57.595	44.712
Årets opskrivninger	81.245	57.595
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-44.712</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>138.840</u>	<u>57.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.178.628</u>	<u>1.897.549</u>
6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Mellemregning JGM Holding ApS	<u>5.504.387</u>	<u>5.309.417</u>
	<u>5.504.387</u>	<u>5.309.417</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	13.082.396	12.380.871
Årets overførte overskud eller underskud	568.217	701.526
	<u>13.650.613</u>	<u>13.082.397</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		